HEWI L-formet støttehåndtak
801.22B200
Med forbehold om tekniske endringer, 13.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mm
Egenskaper
L-formet støttehåndtak i 801-serien
Stenger forbundet i en grunn vinkel med festerosetter av stål
Brukes til å holde og støtte
med kontinuerlig, Korrosjonsbeskyttet stålkjerne
Akseldimensjoner 620 mm og 200 mm, Vinkel 135°, 200 mm høy
89 mm dyp, Avstand til veggen 56 mm, Stangdiameter 33 mm, Rosettdiameter 70 mm
Økt stabilitet takket være 3 monteringsstøtter
Montering på vegg med veggspesifikt festemateriale og rosetter fra HEWI
Kan monteres på venstre og høyre side
Testet opp til 200 kg ved bruk med HEWI festemateriale
Anbefalt maksimal vekt for brukeren: 150 kg
laget av matt polyamid i HEWI-fargene 99 (ren hvit), 98 (signal hvit), 97 (lysegrå), 95 (steingrå) og 92
(antrasittgrå)
Oppgraderingssett for toalettpapirholder 801.50B011 og oppgraderingssett for toalettspylutløser (radio)
801.50B060 kan ettermonteres
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
99 (ren hvit) 92 (antracitegrå)
98 (signal hvitt)
97 (lysegrå)
95 (steingrå)